



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1500]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 1, 2013/आषाढ़ 10, 1935

No. 1500]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 1, 2013/ASHADHA 10, 1935

रेलवे मंत्रालय

(रेल बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जून, 2013

का.आ. 1940 (अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उप-खंड (II) तारीख 13 दिसम्बर, 2012 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 2885(अ), तारीख 12 दिसम्बर, 2012 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, गुजरात राज्य के जिला आनंद में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् 'संदेश' (गुजराती) तारीख 25 जनवरी, 2013 और 'दी टाइम्स आफ इंडिया (अंग्रेजी)' तारीख 25 जनवरी, 2013 में प्रकाशित किया गया था;

और, आनंद जिले के मेटासी बा भाग ग्राम से 13 (तेरह) आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और उन्हें अननुज्ञात कर दिया गया;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांतिक रूप से निहित हो जाएगी

## अनुसूची

गुजरात राज्य में विशेष रेल परियोजना वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित सक्षिप्त विवरण

जिले का नाम : आनंद

क्रम सं	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण/प्लॉट सं	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	हेक्टर में क्षेत्रफल	भूमि मालिक का नाम
	(1)आंकलाव	(1)भेटासी (बा भाग)	37	निजी	कृषि	0.0040	कालुभाई पुंजाभाई,धुलाभाई पुंजाभाई, छोटाभाई पुंजाभाई,बाई जवेरबेन वो पुंजाभाई चंदाभाई की विधवा और चंदाबेन वो पुंजाभाई चंदाभाई की विधवा
			39/1	निजी	कृषि	0.0047	रमणभाई रायसंगभाई, रंगीतभाई रायसंगभाई, जगदीशभाई रायसंगभाई, सगीर के वाली रुपालीबेन, शांताबखन रायसंगभाई सगीर के वाली रुपालीबेन, शारदाबखन रायसंगभाई सगीर के वाली रुपालीबेन, घनीबखन रायसंगभाई सगीर के वाली रुपालीबेन,
			39/2	निजी	कृषि	0.4317	पटेल रमणभाई परसोतमभाई, पटेल शांताबखन रमणभाई, पटेल पदमाबखन रमणभाई
			40/2	निजी	कृषि	0.0087	रमेशभाई सामंतभाई, अंबालालभाई सामंतभाई,
			40/3	निजी	कृषि	0.0120	40/3/पैकी- रेवाबेन बाबुभाई रामसंग की विधवा कपिलाबेन बाबुभाई की दिकरी, तखतसंग रामभाई, मनुभाई बाबुभाई परमार, भीखीबेन बाबुभाई की लडकी, मफतभाई बाबुभाई परमार,
			40/4	निजी	कृषि	0.0272	चंचलबेन ते हरीभाई भाईलालभाई की विधवा, रमेशभाई हरीभाई, जनेनभाई हरीभाई, जनकबेन हरीभाई, कमुबेन हरीभाई
			49/1	निजी	कृषि	0.2194	चंद्रसींग खोडाभाई, शांताबखन ते खोडाभाई नी दिकरी, कांताबेन ते खोडाभाई नी दिकरी, मनीबेन ते खोडाभाई नी दिकरी, अमरुताबेन ते फताभाई खोडाभाई की विधवा, अर्जुनसींग फताभाई, गणपतसींग फताभाई, दलपतसींग फताभाई, उदयसींग फताभाई, केसरबेन फताभाई, उमेदभाई मंगलभाई, जीबाबेन मंगलभाई, बाजुबेन मंगलभाई,
			49/2	निजी	कृषि	0.3025	49/2 पैकी- कालुभाई मोतीभाई, रुपलीबखन ते चतरासींग मोतीसींग की विधवा, गंगाबेन ते नटवरसींग मोतीसींग की विधवा, जशवंतसींग नटवरसींग, गणपतसींग नटवरसींग, दिनेशभाई नटवरसींग,
			50/1	निजी	कृषि	0.2655	रामसंग प्रभातभाई,
			50/2	निजी	कृषि	0.3001	कालुभाई पुंजाभाई,धुलाभाई पुंजाभाई, छोटाभाई पुंजाभाई,बाई जवेरबेन पुंजाभाई चंदाभाई की विधवा और चंदाबेन ते पुंजाभाई चंदाभाई की विधवा
			51/1	निजी	कृषि	0.1171	51/1: जगदीशभाई नरसींगभाई, दीलिपभाई नरसींगभाई,
			51/4	निजी	कृषि	0.0992	51/2+4/पैकी-मोतीभाई धुलाभाई, रमणभाई रुपभाई, लालाभाई रुपभाई, शांताबेन रुपभाई, मंगुबेन रुपभाई,

		51/5	निजी	कृषि	0.0088	51/3+5/पैकी-झायाभाई लल्लुभाई, मोतीभाई शनाभाई
		53	निजी	कृषि	0.5787	53/च/1 भुपेंद्रभाई जेठाभाई,
		54	निजी	कृषि	0.8100	प्रमुदासभाई उमेदभाई, गोरधनभाई उमेदभाई
		55/1	निजी	कृषि	0.0829	चतुरभाई रणछोडभाई
		55/2	निजी	कृषि	0.3765	चतुरभाई रणछोडभाई पटेल
		56/1	निजी	कृषि	0.1200	56/1-छोटाभाई भीखाभाई
		64	निजी	कृषि	0.1238	गणपतसंग सामंतसंग, कांताबेन कालुभाई, मंजुलाबेन केशरीसिंह की विधवा, भुपेंद्रभाई केशरीसिंह, दक्षाबेन केशरीसिंह, छत्रसिंह बलुभाई, मनुभाई बलुभाई, वसुबेन बलुभाई की लडकी, मणीबेन बलुभाई की विधवा, अजीतभाई बलुभाई, सविताबेन बलुभाई की लडकी, लीलाबेन बलुभाई की लडकी
		65	निजी	कृषि	0.2832	रमण भाई भगतसंग
		113	निजी	कृषि	0.0068	113/पैकी/1-शांताबेन तो पुंजाभाई प्रभातभाई की विधवा सोमाभाई पुंजाभाई, चीमनभाई पुंजाभाई, शनाभाई पुंजाभाई केशरबेन पुंजाभाई, 113/पैकी/2-रमेशभाई फतेसंग, कनुभाई फतेसंग, सूरजबेन फतेसंग, मंजुलाबेन वो नटु भाई फतेसंगभाई की विधवा, छत्रासिंह नटु भाई, मीनाबेन नटुभाई, रयजीभाई नटुभाई
		114	निजी	कृषि	0.0479	हीराबेन वो फुलाभाई महिजीभाई की विधवा, भगभाई महिजीभाई, परबतभाई फुलाभाई, शकराभाई फुलाभाई, लक्ष्मणभाई फुलाभाई, रामभाई फुलाभाई, धनीबेन फुलाभाई, केशरीसिंह मोहनभाई, विठ्ठलभाई मोहनभाई, गनपतभाई मोहनभाई, रमनभाई मोहनभाई, भगनभाई मोहनभाई, बचुभाई मोहनभाई.
		120/1	निजी	कृषि	0.2190	गणपतसंग सामंतसंग, कांताबेन कालुभाई, मंजुलाबेन केशरीसिंह की विधवा, भुपेंद्रभाई केशरीसिंह, दक्षाबेन केशरीसिंह, छत्रसिंह बलुभाई, मनुभाई बलुभाई, वसुबेन बलुभाई की लडकी, मणीबेन बलुभाई
		120/2	निजी	कृषि	0.2908	बाई रूपाबेन वो कल्याणसंग कुबेरसंग की विधवा, वखतसंग कल्याणसंग
		121/3	निजी	कृषि	0.0806	दोलतभाई साभईभाई वज्रसंग साभईभाई, उदेसंग साभईभाई
		123/3	निजी	कृषि	0.0334	123/3/पैकी 2 मधुबेन मंगलभाई 123/3/पैकी 3 बुधाभाई रायसंगभाई
		124	निजी	कृषि	0.0905	काशीबेन वो छत्रसंग गलाबसंग की लडकी
		242/1	निजी	कृषि	0.0168	242/पैकी 1 दिवालीबेन वो भाथीभाई कामईभाईकी विधवा, चंदुभाई शांतिलाल, मनुभाई शांतिलाल सगीर के बाली चंदुभाई. 242/पैकी 2 पटेल केशवभाई रणछोडभाई
		238/1	निजी	कृषि	0.0183	पटेल यतीनभाई चतुरभाई

			238/2	निजी	कृषि	0.2428	238/2/पैकी: शीवाभाई महिजीभाई, रुपालीबेन मोहनभाई महिजीभाई की लडकी, शांताबेन कालुभाई मोहनभाई की विधवा, चिमनभाई कालुभाई जालमभाई कालुभाई, रामाभाई कालुभाई, हिमंतसिंह ऊर्फ शनाभाई कालुभाई, कमलाबेन कालुभाई की लडकी, शांताबेन छत्राभाई मोहनभाई की विधवा, सुमनबेन छत्राभाई की लडकी, सविताबेन छत्राभाई की लडकी,
			239/1	निजी	कृषि	0.3784	239/1/पैकी 1: लक्ष्मणभाई कालुभाई, रणछोडभाई कालुभाई, बुधाभाई कालुभाई, शनाभाई कालुभाई, 239/1/पैकी 2 - 3 गोहिल जसवंतसिंह रायसिंह गोहिल मंगलभाई रायसिंह, गोहिल नटवरसिंह रायसिंह, गोहिल गोरधनभाई रायसंगभाई,
			239/2	निजी	कृषि	0.0990	केशरीसंग जेसंगभाई
			239/3	निजी	कृषि	0.2517	केशरीसंग जेसंगभाई
			242/2	निजी	कृषि	0.5103	मोतीभाई पुंजाभाई, छोटामाई पुंजाभाई, शंकरभाई पुंजाभाई, सविताबेन वो रमेशभाई पुंजाभाई की विधवा, विठ्ठलभाई रमेशभाई सगीर के वाली सविताबेन
			247/1	निजी	कृषि	0.1132	मनुभाई मेलाभाई, विनुभाई मेलाभाई, डाह्याभाई मेलाभाई, सजनबेन मेलाभाई, उहीबेन मेलाभाई सामंतभाई की विधवा, नंदाबेन फताभाई सामंतभाई की विधवा, मफतभाई फताभाई, चिमनभाई फताभाई, दोलतबेन फताभाई, आनंदबेन फताभाई की लडकी, पटियार मनीबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई सामंतभाई की बीवी, पटियार काशीबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, पटियार प्रतापसिंह बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, पटियार शारदाबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, स्वरुपबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई
			247/2	निजी	कृषि	0.3553	मनिवा बाबुभाई, कनुभाई बाबुभाई, केशरीसिंह बाबुभाई, माईलालभाई बाबुभाई, शारदाबेन बाबुभाई, आनंदबेन बाबुभाई, सविताबेन शनाभाई, सुरेशभाई शनाभाई, अरविंद भाई शनाभाई, कांताबेन शनाभाई, मंजुलाबेन शनाभाई
			248	निजी	कृषि	0.1467	मनुभाई मेलाभाई, विनुभाई मेलाभाई, डाह्याभाई मेलाभाई, सजनबेन मेलाभाई, की विधवा, नंदाबेन फताभाई सामंतभाई की विधवा, मफतभाई फताभाई, चिमनभाई फताभाई, दोलतबेन फताभाई, आनंदबेन फताभाई की लडकी, पटियार मनीबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई सामंतभाई की बीवी, पटियार काशीबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, पटियार प्रतापसिंह बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, पटियार शारदाबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई, स्वरुपबेन बाबुभाई ऊर्फ बलुभाई
			249	निजी	कृषि	0.1647	प्रभातभाई चतुरभाई, हरिचंद्र देवजीभाई, मधुबेन देवजीभाई, पटियार गजसबेन मोतीभाई बाबरभाई की बीवी, पटियार बलुबेन मोहतीभाई, पटियार हिमंतभाई मोतीभाई, पटियार पुंजाभाई मोतीभाई, पटियार मंगलभाई मोतीभाई, पटियार लक्ष्मणभाई चतुरभाई, पटियार काशीबेन चतुरभाई, पटियार सजनबेन चतुरभाई, पटियार मनीबेन प्रभातभाई मोतीभाई की बीवी, पटियार पुत्रभाई प्रभातभाई, लक्ष्मणभाई देवजीभाई
			250	निजी	कृषि	0.5203	250/पैकी 1: मोहनभाई भवानभाई, 250/पैकी 2: पटियार खुमानभाई मोतीभाई, पटियार जिबाबेन मोतीभाई, पटियार बुधाभाई चतुरभाई, पटियार लालजीभाई भीखाभाई, पटियार भरतभाई भीखाभाई, पटियार सविताबेन रमनभाई, पटियार लक्ष्मणभाई रमनभाई,

							पट्टियार अरविंदभाई रमनभाई, 250/पैकी 3: महिजीभाई जवेरभाई, रयजीभाई जवेरभाई, रावजीभाई जवेरभाई, शांताबेन जवेरभाई
		251	निजी	कृषि	0.1186		251/पैकी 1: बलुभाई शीवाभाई 251/पैकी 2: छत्रसिंह मोहनभाई, फतेसिंह मोहनभाई, रुपालीबेन वो मोहनभाई महिजीभाई की लडकी, शांताबेन वो कालुभाई मोहनभाई की विधवा, जालमभाई कालुभाई, विमनभाई कालुभाई, रामाभाई, कालुभाई, शनाभाई कालुभाई, रंजनभाई कालुभाई
		60	निजी	कृषि	0.0169		चीमनभाई नरोत्तमभाई, कनुभाई नरोत्तमभाई, जसभाई नरोत्तमभाई
		46/2	निजी	कृषि	0.0966		शीवीबेन वो पुंजाभाई सीभाई की विधवा, रणछोडभाई पुंजाभाई, मणीभाई पुंजाभाई, अंबालाल पुंजाभाई, चतुरबेन पुंजाभाई, कपूरबेन पुंजाभाई, गंगाबेन पुंजाभाई
		240/2	निजी	कृषि	0.0122		गोहिल जशवंतसिंह रायसिंह, गोहिल मंगलभाई रायसिंह, गोहिल नटवरसिंह रायसिंह, गोहिल गोरधनभाई रायसिंह,
	(2)कानबाडी	69/3	निजी	कृषि	0.1016		लोलपुरा गामतल
(2) आणद	(1)खाघली	242/1 /बी	निजी	कृषि	0.0865		शांताबेन मंगलभाई, कनकभाई मंगलभाई, घनश्याम भाई मंगलभाई
(3)पेटलाद	(1)डेमोल	206 बी	निजी	कृषि	0.1702		बिपीनभाई आशाभाई पटेल

[फा. सं. 2010/एलएमएल/12/4/338]

ओ. पी. सिंह, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं-1)

## MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

## NOTIFICATION

New Delhi, the 28th June, 2013

S.O. 1940(E)— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 2885(E), dated the 12<sup>th</sup> December, 2012 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub - section (ii)

2878 46/13-2

dated the 13<sup>th</sup> December, 2012 and issued under sub-section (1) of section 20(A) of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely, Western Dedicated Freight Corridor District Anand in the State of Gujarat;

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily local newspapers, namely, "The Times of India" (English) dated the 25<sup>th</sup> January, 2013 and "Sandesh" (Gujarati) dated the 25<sup>th</sup> January, 2013 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, 13 (Thirteen) numbers of objection have been received from village Bhetasi Ba Bhag of Anand district and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely, Western Dedicated Freight Corridor District Anand in the State of Gujarat.

Name of District : Anand

Serial Number	Name of the Taluka	Name of the village	Survey Number/Block Number	Type of Land	Nature of Land	Area in hectares	Name of the Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	Ankalav	(1) Bhetasi (Ba Bhag)	37	Private	Agriculture	0.0040	KALUBHAI PUNJABHAI, DHULABHAI, POONJABHAI, CHOTABHAI POONJABHAI, BAI JAVERBEN TE PUNJABHAI CHANDABHAI NI VIDHWA, CHANDABEN TE POONJABHAI CHANDABHAI NA VIDHWA
			39/1	Private	Agriculture	0.0047	RAMANBHAI RAISANGBHAI, RANGEETBHAI RAISANGBHAI, JAGDISHBHAI RAISANGBHAI, SAGIR NA VALI RUPALIBEN, SANTABEN RAISANGBHAI SAGIR NA VALI RUPALIBEN, SHARDABEN RAISANGBHAI SAGIR NA VALI RUPALIBEN, DHANIBEN RAISANGBHAI SAGIR NA VALI RUPALIBEN
			39/2	Private	Agriculture	0.4317	PATEL RAMANBHAI PARSOTTAMBHAI, PATEL SHANTABEN RAMANBHAI, PATEL PADMABEN RAMANBHAI
			40/2	Private	Agriculture	0.0087	RAMESHBHAI SAMANTBHAI, AMBALAL SAMANTBHAI
			40/3	Private	Agriculture	0.0120	40/3/PAIKI: REVABEN BABUBHAI RAMSANG NI VIDHVA, KAPILABEN BABUBHAI NI DIKRI, TAKHATSANG RAMABHAI, MANUBHAI BABUBHAI PARMAR, BHAIKHIBEN BABUBHAI NI DIKRI, MAFATBHAI BABUBHAI PARMAR
			40/4	Private	Agriculture	0.0272	CHANCHALBEN TE HARIBHAI BHAILALBHAI NI VIDHVA, RAMESHBHAI HARIBHAI, JANENBHAI HARIBHAI, JANAKBEN HARIBHAI, KAMUBEN HARIBHAI
			49/1	Private	Agriculture	0.2194	CHANDRASINGH KHODABHAI, SHANTABEN TE KHODABHAI NI DIKRI, KANTABEN TE KHODABHAI NI DIKRI, MANIBEN TE KHODABHAI NI DIKRI, AMRUTBEN TE FATABHAI KHODABHAI NI VIDHVA, ARJUNSINH FATABHAI, GANPATSANGH FATABHAI, DALPATSANGH FATABHAI, UDYASANGH

							FATABHAI,KESHARBEN FATABHAI,UMEDBEN MAGALBHAI,JEEBABEN MANGALBHAI,BAJUBEN MANGALBHAI
			49/2	Private	Agriculture	0.3025	49/2:-PAIKI KALUBHAI MOTIBHAI,RUPALIBEN TE CHATRASANGH MOTISANGH NI VIDHVA,GANGABEN TE NATVARSANGH MOTIBHAI NI VIDHVA,JASHVANTSINGH NATVARSANGH,GANPATSINGH NATVARSANGH,DINESHBHAI NATVARSANGH
			50/1	Private	Agriculture	0.2655	RAMSANG PRABHATBHAI
			50/2	Private	Agriculture	0.3001	KALUBHAI POONJABHAI,DHULABHAI POONJABHAI,CHOTABHAI POONJABHAI,BAI JAVERBEN TE PUNJABHAI CHANDABHAI NI VIDHVA,CHANDABEN TE POONJABHAI CHANDABHAI NI VIDHVA
			51/1	Private	Agriculture	0.1171	51/1: JAGDISHBHAI NARSINHBHAI,DILIPBHAI NARSINHBHAI
			51/4	Private	Agriculture	0.0992	51/2+4/PAIKI: MOTIBHAI DHULABHAI,RAMANBHAI RUPABHAI,LALBHAI RUPABHAI,SHANTABEN RUPABHAI,MANGUBEN RUPABHAI
			51/5	Private	Agriculture	0.0088	51/3+5/PAIKI: DHAYABHAI LALLUBHAI,MOTIBHAI SHANABHAI
			53	Private	Agriculture	0.5787	53/1/1: BHUPENDRABHAI JETHABHAI
			54	Private	Agriculture	0.8100	PRABHUDASBHAI UMEDBHAI,GORDHANBHAI UMEDBHAI
			55/1	Private	Agriculture	0.0829	CHATURBHAI RANCHODBHAI
			55/2	Private	Agriculture	0.3765	CHATURBHAI RANCHODBHAI PATEL
			56/1	Private	Agriculture	0.1200	56/1/PAIKI: CHOTABHAI BHIKhabhai
			64	Private	Agriculture	0.1238	GANPATSANG SAMANTSANG,KANTABEN KALUBHAI,MANJULABEN KESARISINH NI VIDHVA,BHUPENDRABHAI KESARSINH,DAKSHABEN KESARISINH,CHHATRASINH BALUBHAI,MANUBHAI BALUBHAI,VASUBEN BALUBHAI NI DIKRI,MANIBEN BALUBHAI NI VIDHVA,AJITBHAI BALUBHAI,SAVITABEN BALUBHAI NI DIKRI,LILABEN BALUBHAI NI



							DIKRI
			65	Private	Agriculture	0.2832	RAMANBHAI BHAGATSANG
			113	Private	Agriculture	0.0068	113/PAIKI/1-SHANTABEN TE PUNJABHAI PRABHATBHAI NI VIDHVA,SOMABHAI PUNJABHAI,CHIMANBHAI PUNJABHAI,SHANABHAI PUNJABHAI, KESHARBEN PUNJABHAI 113/PAIKI/2-RAMESHBHAI FATESANG,KANUBHAI FATESANG,SURAJBEN FATESANG MANJULABEN TE NATUBHAI FATESANGHBHAI NI VIDHVA CHHATRASINH NATUBHAI,MEENABEN NATUBHAI,RAJIBHAI NATUBHAI
			114	Private	Agriculture	0.0479	HIRABEN TE FULABHAI MAHJIBHAI NI VIDHVA,BHAGABHAI MAHJINBHAI,PRABHATBHAI FULABHAI,SAKRABHAI FULABHAI,LAKSHMANBHAI FULABHAI,RAMBHAI FULABHAI,DHANIBEN FULABHAI,KESRISING MOHANBHAI,VITTHALBHAI MOHANBHAI,GANPATBHAI MOHANBHAI,RAMANBHAI MOHANBHAI,MAGANBHAI MOHANBHAI,BACHUBHAI MOHANBHAI
			120/1	Private	Agriculture	0.2190	GANPATSANG SAMANTSANG,KANTABEN KALUBHAI,MANJULABEN KESARISINH NI VIDHVA,BHUPENDRABHAI KESARSINH,DAKSHABEN KESARISNH,CHHATRASINH BALUBHAI,MANUBHAI BALUBHAI,VASUBEN BALUBHAI NI DIKRI,MANIBEN BALUBHAI
			120/2	Private	Agriculture	0.2908	BAI RUPABEN TE KALYANSANG KUBERSANG NI VIDHVA,WAKHATSANG KALYANSANG
			121/3	Private	Agriculture	0.0806	DAULATBHAI SABHAIBHAI,VAJESING SHABHAIBHAI,UDESANG SABHAIBHAI
			123/3	Private	Agriculture	0.0334	123/3PAIKI 2: MADHUBEN MAGALBHAI 123/3PAIKI 3: BUDHABHAI RAISANGBHAI

2878 46/13-3

			124	Private	Agriculture	0.0905	KASHIBEN TE CHHATRASANG GALABSANG NI DIKRI
			242/1	Private	Agriculture	0.0168	242/PAIKI 1: DIVALIBEN TE BHATHIBHAI KABHAIBHAI NI VIDHVA, CHANDUBHAI SHANTILAL, MANUBHAI SHANTILAL SAGIR NA VALI CHANDUBHAI 242/PAIKI 2: PATEL KESHA VBHAI RANCHODDBHAI
			238/1	Private	Agriculture	0.0183	PATEL YATINBHAI CHATURBHAI
			238/2	Private	Agriculture	0.2428	238/PAIKI: SHIVABHAI MAHIJIBHAI, RUPALIBEN MOHANBHAI MAHIJIBHAI NI DIKRI, SHANTABEN KALUBHAI MOHANBHAI NI VIDHVA, CHIMANBHAI KALUBHAI, JALAMBHAI KALUBHAI, RAMABHAI KALUBHAI, HIMANTSINH URFE SHANABHAI KALUBHAI, KAMLABEN KALUBHAI NI DIKRI SHANTABEN CHHATRBHAI MOHANBHAI NI VIDHVA, SUMANBEN CHHTRABHAI NI DIKRI, SAVITABEN CHHATRABHAI NI DIKRI
			239/1	Private	Agriculture	0.3784	239/1/PAIKI 1: LAKSMANBHAI KALUBHAI, RANCHODDBHAI KALUBHAI, BUDHABHAI KALUBHAI, SHANABHAI KALUBHAI 239/1/PAIKI 2 & 3: GOHIL JASWANTSINH RAISINH, GOHIL MANGALBHAI RAISINH, GOHIL NATWARSINH RAISINH, GOHIL GORDHANBHAI RAISANGBHAI
			239/2	Private	Agriculture	0.0990	KESARISANG JESANGBHAI
			239/3	Private	Agriculture	0.2517	KESARISANG JESANGBHAI
			242/2	Private	Agriculture	0.5103	MOTIBHAI PUNJABHAI, CHHOTABHAI PUNJABHAI, SHANKARBHAI PUNJABHAI SAVITABEN TE RAMESHBHAI PUNJABHAI NI VIDHVA, VITTHALBHAI RAMESHBHAI SAGIR NA VALI SAVITABEN

			247/1	Private	Agriculture	0.1132	MANUBHAI MELABHAI, VINUBHAI MELABHAI, DHYABHAI MELABHAI, SAJANBEN MELABHAI, DAHIBEN MELABHAI SHAMANTBHAI NI VIDHVA, NANDABEN FATABHAI MELABHAI SHAMANTBHAI NI VIDHVA, MAFATBHAI FATABHAI, CHIMANBHAI FATABHAI, DAULATBEN FATABHAI, ANANDBEN FATABHAI NI DIKRI, PADHIYAR MANIBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI SHAMANTBHAI NA PATNI, PADHIYAR KASHIBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR PRATAPSIKH BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR SHARDABEN BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR SWARUPBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI
			247/2	Private	Agriculture	0.3553	MANIBA BABUBHAI, KANUBHAI BABUBHAI KESARISINH BABUBHAI, BHAILALBHAI BABUBHAI, SHARDABEN BABUBHAI, ANANDBEN BABUBHAI, SAVITABEN SHANABHAI, SURESHBHAI SHANABHAI, ARVINDBHAI SHANABHAI, KANTABEN SHANABHAI, MANJULABEN SHANABHAI
			248	Private	Agriculture	0.1467	MANUBHAI MELABHAI, VINUBHAI MELABHAI, DAHYABHAI MELABHAI, SAJANBEN MELABHAI, DAHIBEN MELABHAI SHAMANTBHAI NI VIDHVA, NANDABEN FATABHAI MELABHAI SHAMANTBHAI NI VIDHVA, MAFATBHAI FATABHAI, CHIMANBHAI FATABHAI, DAULATBEN FATABHAI, ANANDBEN FATABHAI NI DIKRI, PADHIYAR MANIBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI SHAMANTBHAI NA PATNI, PADHIYAR KASHIBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR PRATAPSIKH BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR SHARDABEN BABUBHAI URFE BALUBHAI, PADHIYAR SWARUPBEN BABUBHAI URFE BALUBHAI
			249	Private	Agriculture	0.1647	PRABHATBHAI CHATURBHAI, HARICHANDRA DEVJIBHAI, MADHUBEN DEVJIBHAI, PADHIYAR GAJRABEN MOTIBHAI BABARBHAI NA PATNI, PADHIYAR

2878 9/13-2

							BALUBEN MOHTIBHAI, PADHIYAR HIMMATBHAI MOTIBHAI, PADHIYAR PUNJABHAI MOTIBHAI, PADHIYAR MANGALBHAI MOTIBHAI, PADHIYAR LAXMANBHAI CHATURBHAI, PADHIYAR KASHIBEN CHATURBHAI, PADHIYAR SAJJANBEN CHATURBHAI, PADHIYAR MANIBEN PRABHATBHAI MOTIBHAI NA PATNI, PADHIYAR PUNAMBHAI PRABHATBHAI, LAXMANBHAI DEVJIBHAI.
			250	Private	Agriculture	0.5203	250/PAIKI 1: MOHANBHAI BHAVANBHAI 250/PAIKI 2: PADHIYAR KHUMANBHAI MOTIBHAI, PADHIYAR JIBABEN MOTIBHAI, PADHIYAR BUDHABHAI CHATURBHAI, PADHIYAR LALJIBHAI BHIKHABHAI, PADHIYAR BHARATBHAI BHIKHABHAI, PADHIYAR SAVITABEN RAMANBHAI, PADHIYAR LAXMANBHAI RAMANBHAI, PADHIYAR ARVINDBHAI RAMANBHAI, 250/PAIKI 3: MAHIJIBHAI JAVERBHAI, RAJIBHAI JAVERBHAI, SHANTABEN JAVERBHAI.
			251	Private	Agriculture	0.1196	251/PAIKI 1: BALUBHAI SHIVABHAI 251/PAIKI 2: CHHATRASINH MOHANBHAI, FATESINH MOHANBHAI, RUPALIBEN TE MOHANBHAI, MAHIJIBHAI NI DIKRI, SHANTABEN TE KALUBHAI MOHANBHAI NI VIDHVA, JALAMBHAI KALUBHAI, CHIMANBHAI KALUBHAI, RAMABHAI KALUBHAI, SHANABHAI KALUBHAI, RANJANBHAI KALUBHAI
			60	Private	Agriculture	0.0169	CHIMANBHAI NAROTTAMBHAI, KANUBHAI NAROTTAMBHAI, JASHBHAI NAROTTAMBHAI
			46/2	Private	Agriculture	0.0966	SHIVIBEN TE PUNJABHAI SIBHAIBHAI NI VIDHVA, RANCHODBHAI PUNJABHAI, MANIBHAI PUNJABHAI,

							AMBALAL PUNJABHAI, CHATURBEN PUNJABHAI, KAPURBEN PUNJABHAI, GANGABEN PUNJABHAI
			240/2	Private	Agriculture	0.0122	GOHIL JASHVANTSINH RAJSINH, GOHIL MANGALBHAI RAJSINH, GOHIL NATVARSINH RAJSINH, GOHIL GORDHANVBHAI RAISANGBHAI
		(2)Kanwadi	69/3	Private	Agriculture	0.1016	LOLPURA GANTAL
(2)	Anand	(3)Khandhli	210/1/B	Private	Agriculture	0.0865	SHANTABEN MANGALBHAI,KANAKBHAI MANGALBHAI,GHANSHYAMBHAI MANGALBHAI
(3)	Petlad	(4)Demol	206/B	Private	Agriculture	0.1702	BIPINBHAI ASHABHAI PATEL

[F. No. 2010/LML/12/4/338]

O. P. SINGH, Executive Director (Land and Amenities-I)